
For further information and/or for instructions for use in other languages  , please visit: beper.com

Cod.: 40.330

DEPILATORE CORPO 
BODY GROOMER
TONDEUSE CORPS POUR HOMME
KÖRPERRASIERER
AFEITADORA CORPORAL
ΞΥΡΙΣΤΙΚΉ ΜΉΧΑΝΉ ΠΕΡΙΠΟΙΉΣΉΣ ΣΏΜΑΤΟΣ
APARAT DE TUNS CORPORAL
PÁNSKÝ TĚLOVÝ ZASTŘIHOVAČ
LICHAAMS GROOMER 
MASZYNKA DO GOLENIA CIAŁA
SKUVEKLIS

IT
EN
FR
DE
ES
GR
RO
CZ
NL
PL
LV

pag. 2
pag. 7
pag. 12
pag. 18
pag. 23
pag. 29
pag. 35
pag. 40
pag. 45
pag. 50
pag. 55

Fig.A

1

2

3 5
7

6

9

10 11

8

4



55

Skuveklis Lietošanas instrukcija
LV

Vispārīgi drošības padomi
Pirms ierīces pirmās lietošanas rūpīgi izlasiet ekspluatācijas in-
strukcijas.
Rūpīgi izlasiet šo instrukciju, jo tā sniedz jums noderīgu drošības 
informāciju par uzstādīšanu, lietošanu un apkopi un palīdz izvairīties 
no neveiksmēm un iespējamiem negadījumiem.
Izņemiet iepakojumu un pārliecinieties, vai ierīce ir neskarta, īpašu 
uzmanību pievēršot barošanas kabelim. Iepakojuma elementiem 
(plastmasas maisiņi, polistirols utt.)  nav jābūt pieejamiem bērniem, 
lai pasargātu viņus no bīstamiem avotiem.
Ieteicams neizmest šos iesaiņojuma materiālus sadzīves atkritumos, 
bet nogādāt tos attiecīgajā atkritumu savākšanas vai iznīcināšanas 
vietā.
Pirms ierīces pievienošanas pārliecinieties, vai tīkla spriegums atbilst 
uz etiķetes norādītajiem datiem.
Ja kontaktdakša nav piemērota kontaktligzdai, ļaujiet to nomainīt tikai 
kvalificētam speciālistam.
Nekad nevelciet barošanas vadu, lai atvienotu ierīci no strāvas.
Pārliecinieties, ka barošanas vads nekad nesaskaras ar karstām vai 
griešanas virsmām
Nelietojiet šo ierīci, ja barošanas vads ir bojāts. Bojājuma gadījumā 
tas jāmaina ražotājam, tā servisa pārstāvim vai līdzīgi kvalificētām 
personām, lai izvairītos no briesmām.
Pievienojiet šo ierīci tikai maiņstrāvai
Parasti nav ieteicams izmantot adapterus, kas satur vairākus 
spraudņus un / vai paplašinājumus; ja tie ir nepieciešami, lūdzu, 
izmantojiet tikai vienkāršus vai vairākus adapterus un paplašinājumus, 
ievērojot spēkā esošos drošības noteikumus, pārliecinoties, ka uz 
vienkāršajiem adapteriem un paplašinājumiem norādītā jaudas ab-
sorbcijas robeža un uz vairāku adapteru marķētā maksimālā jaudas 
robeža netiek pārsniegts.
Šī ierīce ir paredzēta tikai tās īpašajam mērķim.
Jebkāda cita izmantošana ir jāuzskata par nepareizu un tādējādi 
bīstamu. Izgatavotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies 
nepareizas, nepareizas vai nelikumīgas lietošanas dēļ.
Lai izvairītos no jebkāda apkures riska, ieteicams pilnībā atskrūvēt 
barošanas vadu un atvienot ierīci, ja to nelieto.
Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla.
Lai aizsargātu pret elektriskās strāvas triecienu, neiegremdējiet vadu, 
kontaktdakšu vai citas ierīces daļas ūdenī vai citos šķidrumos.



56

Skuveklis Lietošanas instrukcija

Neturiet ierīci ar mitrām rokām 
Nepakļaujiet ierīci atmosfēras iedarbībai, tādiem kā, lietus, vējš, 
sniegs, krusa.
Nelietojiet ierīci sprāgstvielu, viegli uzliesmojošu materiālu, gāzu, 
degošas liesmas, sildītāju tuvumā.
Neļaujiet bērniem, invalīdiem vai visiem cilvēkiem bez pieredzes vai 
tehniskām iespējām lietot ierīci, ja viņi netiek pienācīgi uzraudzīti. 
Cieša uzraudzība ir nepieciešama, ja jebkuru ierīci lieto bērni.
Pārliecinieties, ka bērni nespēlē ar šo ierīci.
Ja jūs nolemjat vairs nelietot ierīci, padariet to nelie-
tojamu, izslēdziet un atvienojiet no strāvas
Visas bīstamās ierīces daļas atslēdziet un glabājiet 
bērniem nepieejamā vietā. 

Brīdinājums
Uzlādējiet produktu tikai tik ilgi, cik nepieciešams. Atvienojiet 
izstrādājumu no uzlādes pamatnes, kad tas nav nepieciešams.
Tīrot ierīci, noņemiet to no lādētāja.
Šajā izstrādājumā izmantotās baterijas var būt briesmu avots, ja tās 
ir pārkarsētas vai sabojātas.
Ielieciet ierīci, pārliecinoties, ka tas nav novietots tā, lai tas viegli 
varētu iekrist ūdenī.
Šis produkts paredzēts tikai mājas lietošanai.
Nelietot dzīvnieku apmatojuma skūšanai
Ja ierīce un / vai tā uzlādes pamatne iekrīt ūdenī, nelietojiet to
Glabājiet ierīci un uzlādes pamatni prom no siltuma avotiem.
Pirms produkta lietošanas pārliecinieties, ka galviņas vienmēr ir tīras 
un neskartas.
Vienmēr vispirms pievienojiet strāvas adapteri lādēšanas pamatnei 
un pēc tam strāvas kontaktligzdai, nevis pretēji.
Izmantojiet tikai piegādāto lādēšanas pamatni un adapteri.
Lai izvairītos no bojājumiem, neaptiniet kabeli ap barošanas avotu.

Svarīgs: produktu var lietot zem dušas, izskalot zem tekoša 
ūdens, bet to nekad nevajadzētu iegremdēt ūdenī.

Piezīme: tāpat kā visi šīs kategorijas produkti, pirmo reizi lie-
tojot vai uz īpaši jutīgas ādas, tas var izraisīt nelielu kairinājumu.



57

Skuveklis Lietošanas instrukcija
LV

Preces apraksts A attēls
1. Skūšanās galva
2. Adapteris
3. ON / OFF poga
4. Lādēšanas gaisma
5. Lubrikanta eļļa
6. Aizmugures skūšanās pagarinājums
7. Lādēšanas pamatne
8. ķemme 1 (3mm)
9. ķemme 2 (5 mm)
10.  ķemme 3 (7mm)
11. Tīrīšanas birste

Pirms lietošanas
Pirms ierīces lietošanas pilnībā uzlādējiet to, pārliecinoties, ka tas ir izslēgts.
Lai pilnībā uzlādētu ierīci, tas aizņems apm. 3 stundas.
Lai nesabojātu vai neapdraudētu akumulatora darbību, nelādējiet to vietās, kur temperatūra ir zemāka par 10 ° 
C vai augstāka par 30 ° C.
Pirms lietošanas vienmēr pārbaudiet skūšanās galviņas un apgriešanas ķemmju integritāti.
Ielieciet ierīci lādēšanas pamatnē, ievietojiet adapteri lādēšanas pamatnē un pievienojiet to strāvas kontakt-
ligzdai.
Ja ierīce ir pareizi novietota, lādēšanas indikators deg un paliek sarkans, līdz uzlāde ir pabeigta, kad gaisma 
kļūst zaļa.
Šajā brīdī atvienojiet adapteri no strāvas kontaktligzdas un no lādēšanas pamatnes.
Pilnībā uzlādētai ierīcei būs autonomija aptuveni 60 minūtes.

Darbība

Apgriešana
Ierīce ir aprīkota ar 3 dažādām apgriešanas ķemmēm. Atkarībā no vēlamā griešanas garuma izvēlieties 
atbilstošās griešanas ķemmes.
Ja jūs pirmo reizi apcērpjat ķermeņa apmatojumu, rīkojieties lēni un delikāti un izmantojiet garāko apgriešanas 
ķemmi (7 mm).
Apgriešana ar ķermeņa matiem un sausu ādu noteikti ir vieglāka un efektīvāka.
Novietojiet vēlamos apgriešanas ķemmes virs skūšanās galvas, pārliecinoties, ka uzgaļi ir vērsti tajā pašā 
virzienā, pa kuru pārvietojat izstrādājumu. (ja vēlaties skūties no augšas uz leju, lai padomi pievērstos sev, un 
tieši pretēji)
Ieslēdziet barošanas pogu pozīcijā ON.
Sāciet produkta pārvietošanu ar lēnām un delikātām kustībām, pārliecinoties, ka skūšanās virziens ir pretējs 
matu augšanai. 

Uzmanību: ne visi mati aug vienā virzienā, tāpēc, lietojot ierīci, jums, iespējams, būs vairākas reizes 
jāmaina lietošanas virziens.

Izslēdziet izstrādājumu, ieslēdzot pogu OFF.

Skūšanās
Nelietojiet šo ierīci sejas vai galvas ādas skūšanai vai griešanai.
Pirmoreiz skūjot jutīgās vietas, jūs varat sajust diskomfortu, kairinājumu vai ādas apsārtumu. Tas ir normāli, jo 
ādai ir nepieciešams laiks, lai pielāgotu skūšanos.
Ja matiņi ir garāki par 10 mm, optimāliem skūšanās rezultātiem 3 mm garumā izmantojiet apgriešanas ķemmi 
n.1. Pretējā gadījumā nav jāpiemēro regulators.
Lietojot sausā veidā, pirms produkta lietošanas pārliecinieties, ka āda ir tīra un sausa.
Lietošanai ar mitru ādu pirms produkta lietošanas ādu var notīrīt ar ziepēm vai skūšanās putām.
Lai iegūtu labāku skūšanās rezultātu un samazinātu skūšanās galviņas nodilumu, pārliecinieties, ka produkts 
pilnībā saskaras ar ādu, nespiežot pārāk daudz, jo pārmērīgs spiediens var izraisīt ādas kairinājumu.
Ieslēdziet barošanas pogu pozīcijā ON.
Sāciet ierīces pārvietošanu ar lēnām un delikātām kustībām, pārliecinoties, ka skūšanās virziens ir pretējs matu 
augšanai. Ar brīvo roku izstiepiet ādu tā, lai tā būtu gludāka.

Uzmanību: ne visi mati aug vienā virzienā, tāpēc, lietojot ierīci, jums, iespējams, būs vairākas reizes 
jāmaina lietošanas virziens.



58

Skuveklis Lietošanas instrukcija

Izslēdziet izstrādājumu, ieslēdzot pogu OFF.

Aizmugurējā skūšanās pagarinātāja izmantošana
Nospiediet atbloķēšanas pogu, kas atrodas pagarinājuma malā, un pilnībā atveriet paplašinājumu, līdz dzirdat 
nelielu klikšķi.
Āķa atvēršana: Lai atvērtu āķi, nospiediet ar īkšķi bultiņas virzienā un paceliet.
Ievietojiet ierīci piemērotā apvalkā pagarinājuma augšpusē.
Nostipriniet izstrādājumu, aizverot āķi.
Ieslēdziet ierīci un turpiniet skūšanu / apgriešanu.
Lai aizvērtu pagarinājumu, nospiediet sānos esošo pogu un aizveriet to pats.

Tīrīšana un apkope
Ierīce ir jātīra tūlīt pēc katras lietošanas reizes.
Pirms tīrīšanas sākšanas vienmēr izslēdziet ierīci un pārliecinieties, ka strāvas vads ir atvienots.
Ierīces tīrīšanai nelietojiet saspiestu gaisu, abrazīvus tīrīšanas līdzekļus, salvetes vai agresīvus šķidrumus, 
piemēram, benzīnu, spirtu, balinātāju vai acetonu.
Iekārtas ieslēgšanas laikā netīriet, nenoņemiet un neaizvietojiet skūšanās galvu.
Neveiciet nekādu spiedienu uz skūšanās galviņu.
Izmantojiet tikai komplektācijā iekļauto tīrīšanas suku. Jebkura cita suka var izraisīt bojājumus.

Notīriet skūšanās galvu
Kad ierīce ir izslēgte un atvienota no strāvas padeves, noņemiet visas apgriešanas ķemmes, izvelciet skūšanas 
galviņu, lai to noņemtu.
Noskalojiet skūšanās galvu zem silta tekoša krāna ūdens.
Notīriet skūšanās galvas apvalku ar tīrīšanas suku vai noskalojiet to zem silta tekoša krāna ūdens.
Lai izžāvētu šīs daļas, nelietojiet drānas, dvieļus, bet ļaujiet tām nožūt gaisā.
Kad ierīce ir nožuvusi, vēlreiz pievienojiet skūšanās galvu tā korpusā.
Noslaukiet pārējo ierīci ar nedaudz samitrinātu mīkstu drāniņu vai noskalojiet ar siltu tekošu ūdeni un uzmanīgi 
to nekavējoties nožāvējiet.

Nomainiet skūšanās galvu
Ja skūšanās galva ir bojāta vai nodilusi, izstrādājumu ieteicams nelietot un nekavējoties to nomainīt.
Skūšanās galviņu ieteicams nomainīt vismaz reizi gadā.

Uzmanību: rīkojoties ar skūšanās galvu, esiet piesardzīgs, jo tā ir asa un jūs varat tikt ievainots.

Pirms produkta uzglabāšanas pārliecinieties, ka tas ir tīrs un sauss.

Tehniskie dati
Enerģijas padeve:
Ieeja: 100–240 V ~ 50 / 60Hz - 0,2 A
Izeja: 5,0 V – 1 000 mAh
Produkts:
Litija akumulators 3.7V

Jebkura uzlabojuma dēļ beper patur tiesības modificēt vai uzlabot produktu bez iepriekšēja brīdinājuma



59

Skuveklis Lietošanas instrukcija
LV

Eiropas direktīvā 2011/65 / ES par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE) noteikts, 
ka vecās sadzīves elektriskās ierīces nedrīkst izmest parastā nešķirotā sadzīves atkritumu plūsmā. 
Vecās ierīces jāvāc atsevišķi, lai optimizētu tajās esošo materiālu reģenerāciju un pārstrādi un 
samazinātu ietekmi uz cilvēku veselību un vidi. Izsvītrotais simbols “atkritumu ratiņi uz riteņiem” uz 
izstrādājuma atgādina jums par jūsu pienākumu, ka, utilizējot ierīci, tā ir jāsavāc atsevišķi.

GARANTIJAS SERTIFIKĀTS
Šī ierīce ir pārbaudīta rūpnīcā. Sākot no sākotnējā pirkuma, materiāla un ražošanas defektiem tiek piemērota 24 
mēnešu garantija. Pirkuma kvīts un garantijas sertifikāts jāiesniedz kopā, ja tiek pieprasīta garantija.

Garantija ir derīga tikai ar garantijas sertifikātu un pirkuma apliecinājumu (fiskālo kvīti), kurā norādīts 
pirkuma datums un ierīces modelis.

Lai saņemtu tehnisko palīdzību, lūdzu, tieši sazinieties ar pārdevēju vai mūsu galveno biroju, lai saglabātu ierīces 
efektivitāti un NEVAJADZĒTU anulēt garantiju. Jebkura neatļautu personu iejaukšanās šajā ierīcē automātiski 
anulē garantiju.

GARANTIJAS NOSACĪJUMI
Ja garantijas laikā ierīcei ir defekti kļūdaina materiāla un / vai ražošanas rezultātā, mēs garantējam remontu bez 
maksas ar nosacījumu, ka:

- Ierīce ir izmantota pareizi un tam paredzētajam mērķim.
- Ierīce nav sagrozīta, pretējā gadījumā to nevar uzturēt.
- jāuzrāda pirkuma kvīts.
- Šī garantija neattiecas uz ierīci, kurai ir pienācīgs nodilums.

Tāpēc visām detaļām, kuras var nejauši saplīst vai kurām ir redzamas lietošanas pazīmes patērējamiem 
izstrādājumiem (piemēram, lampām, akumulatoriem, sildelementiem…), estētiskās daļas tiek izslēgtas no 
garantijas, un visiem defektiem, kas rodas noteikumu neievērošanas dēļ par lietošanu, neuzmanīgu ierīces 
lietošanu un / vai apkopi, neuzmanību, nepareizu vai nepareizu uzstādīšanu, bojājumiem pārvadāšanas laikā un 
citiem bojājumiem, kas nav saistīti ar piegādātāju.

Par katru defektu, kuru garantijas laikā nevar izlabot, ierīci nomainīs bez maksas.
Jebkurā gadījumā, ja detaļa, kas jāmaina defekta, salūšanas vai nepareizas darbības dēļ, ir papildierīce un / vai 
noņemama izstrādājuma daļa, Beper patur tiesības nomainīt tikai konkrēto daļu, nevis visu izstrādājumu.

Sazinieties ar pārdevēju jūsu valstī vai  pārdošanas departamenta Beperi.

E-pasts assistenza@beper.com kuri parsūtīs jūsu iesniegumu jūsu izplatītājam.


